
新生児：

乳幼児：

少　 年：

成 　人：

高齢者： 満６５歳以上の者

　　　【年齢区分内訳】

生後２８日未満の者

生後２８日以上満７歳未満の者

満７歳以上満１８歳未満の者

満１８歳以上満６５歳未満の者

年齢区分別搬送人員

種別

区分

合      計

少   年

562,148

（平成２７年中）

火　　　災

自然災害 0

30

0

215

労　　　災

合　　計

7

新生児

0

一　　　般

交       通

59 222そ　の　他

乳幼児

80

3

運　　　動 5

13

水　　　難 1 1

高齢者

1,485

成   人

527

8

75124

4

22

2

52

290 5

337 517

8自　　　　損 12

263

加　　　　害 2 2

4

急　　　　病 1,254 55 29 257 913

割　　　合 0.0% 3.7% 2.6% 24.5% 69.2%
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